


话 题

How much are these socks?

这些短袜多少钱？



四会单词
1. 许多

2. 短袜

3. T恤衫

4. 短裤

5. 毛衣

6. 裤子

7. 鞋

8. 裙子

9. 美元

much 10. 大的

11. 小的

12. 短的

13. 长的

14. 女子

15. 需要

16. 看上去

17. 一对

18. 拿

sock
T-shirt

shorts

sweater
trousers

shoe 
skirt
dollar

big

small
short

long

woman
need 

look
pair

take



19. 十

20. 十一

21. 十二

22. 十三

23. 十五

24. 十八

25. 二十

26. 三十

27. 先生

四会单词
ten 28. 衣服

29. 商店

30. 购买

31. 出售

32. 销售

33. 所有的

34. 非常

35. 价格

36. 男孩

eleven
twelve

thirteen

fifteen
eighteen

twenty
thirty
Mr. 

clothes
store

buy

sale

sell

all

very 
price

boy 



重要短语
1. 两美元

2. 红色的大帽子

3. 需要某物

4. 那些黄色袜子

5. 两双

6. 那个白色的包

7. 十七美元

8. 一双

9. 来买

10. 大甩卖

two dollars

big red hats

need sth.

those yellow socks 

two pairs 

the white bag 

seventeen dollars 

a pair of 

a pair of 

at our great sale 



核心句子
1.—           is this T-shirt?—这件 T恤衫多少钱？

  —     seven         . —七美元。

2.—      I            ?—你要点什么吗？

  —     ,             。—对。

3.               it .我要买下它。

4.                   .给你。

5.—               the white bag ?—那个白色的包多少钱？

  —It’s                   .—十七美元。

6.We sell all our clothes                        .

我们以非常优惠的价格卖我们所有的衣服。

7.    girls, we have skirts   red and purple      only￥ 

20.我们有女孩穿的红色和紫色的短裙，每条只需20元。

How   much 
It’s             dollars
Can    help      you
Yes     please

I’ll      take
Here     you    are

How  much    is 

at      very   good   prices.
seventeen     dollars

For                                        in                           for



单元语法

How much question



单元重难点

重点：How much询问价格的用法

难点：How much询问价格的用法




